

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 005/2017 - PROCESSO N.º 2.243/2017
EMITIDO EM: 18/04/2017

FIRMA: Metinox 2004 Comercial Ltda.-EPP

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
1	150	unid	Pranchão massaranduba 4,00 x 30 x 0,06	R\$ 141,00	R\$ 21.150,00	MASSARANDUBA
7	100	metro	Mangueira p/ jardim ¾"	R\$ 2,00	R\$ 200,00	PLASBOM
8	300	unid	Manilha concreto 1,00 x 0,30	R\$ 24,97	R\$ 7.491,00	TUBLOC
13	1.050	m ³	Pó de pedra	R\$ 87,40	R\$ 91.770,00	POMBAL
14	350	m ³	Pó de pedra	R\$ 87,40	R\$ 30.590,00	POMBAL
17	400	m ³	Areia	R\$ 78,56	R\$ 31.424,00	POMBAL
18	400	m ³	Brita nº1	R\$ 102,65	R\$ 41.060,00	POMBAL
27	100	vara	Vergalhão ½" x 12 m CA 50	R\$ 42,80	R\$ 4.280,00	GERDAU
33	100	unid	Tábua cedrinho 4,00 x 30 x 2,5 cm	R\$ 88,95	R\$ 8.895,00	CEDRO
41	30	rolo	Fita zebraada 4.8 x 50 m	R\$ 6,95	R\$ 208,50	PLASTICOR
49	50	unid	Registro gaveta ½" bruto	R\$ 16,90	R\$ 845,00	IGIBAM
50	50	unid	Registro gaveta ¾" bruto	R\$ 21,50	R\$ 1.075,00	IGIBAM
68	500	unid	Tubo PVC esgoto 150 x 6 m	R\$ 108,70	R\$ 54.350,00	CORR PLASTIK
71	350	unid	Tee PVC esgoto 150 x 150 mm	R\$ 25,00	R\$ 8.750,00	IMBRA
84	50	unid	Torneira cromada C 23 ½ lavatório	R\$ 22,40	R\$ 1.120,00	CLONA

Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Valença
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

85	40	unid	Caixa descarga plástica completa	R\$ 20,20	R\$ 808,00	ALUMASA
91	30	unid	Tee esgoto PVC 50 mm	R\$ 3,50	R\$ 105,00	CLONA
99	6	unid	Marreta tipo sexta-feira com no mínimo 7 Kg, oitavada, forjada em aço, com cabo de madeira com comprimento mínimo de 95 cm	R\$ 111,40	R\$ 668,40	TENACE
101	30	unid	Capa de chuva PVC com manga	R\$ 12,25	R\$ 367,50	PLASTICOR
114	30	jogo	Dobradiça para porta 3 x ½"	R\$ 6,70	R\$ 201,00	ROCHA
122	40	kg	Prego 26 x 72 galeota com cabeça	R\$ 8,85	R\$ 354,00	GERDAU
126	50	unid	Vergalhão 5/8 liso	R\$ 55,50	R\$ 2.775,00	GERDAU
134	10	unid	Desempenadeira de madeira comprimento 28, largura 18 com cabo	R\$ 8,30	R\$ 83,00	MARIEL
137	5	unid	Arco de serra comprimento 12" (304 mm), cabo fechado, regulável e em plástico, estrutura do arco de serra em metal.	R\$ 19,75	R\$ 98,75	STARFER
141	10	unid	Marreta 1 kg com cabo de madeira com comprimento mínimo de 270 mm	R\$ 15,75	R\$ 157,50	TENACE
143	10	unid	Marreta 3 kg com cabo de madeira com comprimento mínimo de 270 mm	R\$ 49,00	R\$ 490,00	TENACE
148	10	unid	Talhadeira material aço, tipo octogonal, comprimento total 300, comprimento ponta 30, peso 0,60, acabamento superficial pintado, cor cobre, características adicionais com apunhadura	R\$ 11,75	R\$ 117,50	TENACE
163	10	unid	Prumo de parede para pedreiro 800 gr	R\$ 13,65	R\$ 136,50	METASUL
166	10	unid	Foice forjada em aço com cabo de madeira de 120 cm. Medidas aproximadas: diâmetro do olho - 35 mm, tamanho do cabo - 100 cm, tamanho total aproximado de 120 cm	R\$ 23,70	R\$ 237,00	TENACE

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Valença
Comissão Permanente de Licitação/Pregão

172	10	unid	Anel de vedação para vaso sanitário em borracha	R\$ 6,80	R\$ 68,00	BOGNAR
				TOTAL	R\$ 309.875,65	